【第 4学年のみ】

（提出日）西暦    年   月   日

世田谷学園高等学校

校長 山 本 慈 訓 殿

第 4 学年  組  番

生 徒 氏 名

            保護者等氏名               ㊞

iPad修繕・借用願

  この度、下記のとおり iPadを破損いたしましたので、修繕をお願いいたします。

また、学園 iPadを借用いたしたくご許可をお願いいたします。借用にあたりましては、下記の借用

条項を遵守し使用いたします。

記

１．破 損 場 所

２．破 損 理 由

３．破損年月日    西暦    年   月   日

４．借用条項

（1）借用物品は、十分に注意を払い、自らが必ず管理すること。

（2）借用中に物品を破損させてしまった場合の費用は、借用者の全額負担とする。

紛失、盗難等で現品の返却が不可能となった場合についても借用者の全額負担とする。

（3）修理対応終了後、速やかに借用機を返却すること。

以上

※保護者等の自筆にて証紙貼付後に担任教諭へ iPadと共にご提出ください。

証 紙 貼 付 欄

3,000円証紙

担任確認印